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Başkan Köksal’dan Nazım Hikmet’li paylaşım
Başkan Köksal, bir kuzuya sarıldığı anın fotoğrafını paylaşarak, Türk ede-

biyatının önemli isimlerinden Nazım Hikmet’e ait bir söze alıntıya yer verdi.

Paylaşımda,  “Dönüp duran bir çark.  Akıp giden bir zaman.  Yine, yeniden

bir sabah;  Günaydın yaşamak.” ifadeleri yer aldı. Nazım Hikmet’in yaşam

temalı dizelerine yer verilen paylaşım, Başkan Köksal’ın kişisel sosyal

medya hesabından sabah saatlerinde yapıldı. Fotoğrafta, Başkan Köksal’ın

açık havada bir kuzuya sarıldığı görülüyor. Başkan Köksal’ın paylaşımı kısa

sürede çok sayıda beğeni ve yorum aldı.  n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar
Belediye Başkanı

Burcu Köksal, sosyal
medya hesabından

yaptığı paylaşımla
dikkat çekti

HASAR 
TESPiTi
yapılıyor

8. SAYFADA 

Belediye Başkanı
Köksal’ın

“Cumhurbaşkanı
Erdoğan tekrar

seçilirse siyaseti
bırakırım”

açıklamasına değinen
İYİ Parti İl Başkanı

Mısırlıoğlu; “Sayın
Köksal da işi sağlama

almış. Nasılsa Sayın
Cumhurbaşkanı
Erdoğan tekrar

seçilemeyecek”

İYİ Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Muhammet Mı-
sırlıoğlu, partisinin il başkanlığında düzenlediği basın
toplantısında gündeme ilişkin önemli değerlendirme-
lerde bulundu. Başkan Köksal’ın “Cumhurbaşkanı
Erdoğan tekrar seçilirse siyaseti bırakırım” açıkla-
masına değinen Mısırlıoğlu, Köksal’ın bu kararı kendi
inisiyatifiyle aldığını belirterek, “Belediye Başkanı
Köksal’ın milletvekilliği ve belediye başkanlığı
görevlerini sayarsak toplam 9 yıllık bir siyasi geç-
mişi var. Allah uzun ömür versin, bir aksilik olmazsa
4 yıl daha Afyonkarahisar’ın belediye başkanıdır”
dedi. Mısırlıoğlu, Köksal’ın çıkışını yerinde bulduğunu
ima ederek, “Sayın Köksal da işi sağlama almış.
Nasılsa Sayın Cumhurbaşkanı Erdoğan seçilemeye-
cek” ifadelerini kullandı. 
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

“SAYIN 
CUMHURBAŞKANIN 

DEVRİ BİTİYOR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın geçtiği-
miz seçimde yaptığı  “bir dönem daha”
vurgusuna dikkat çeken Mısırlıoğlu,
artık yeni bir dönemin kaçınılmaz
olduğunu söyledi. Erdoğan’ın son gün-
lerde sanatçı İbrahim Tatlıses ile yap-
tığı sahne performansına da değinen
Mısırlıoğlu, “Tatlıses, ‘Ben senin tek-
rar cumhurbaşkanı adayı olmanı
istiyorum’ dedi, Sayın Cumhurbaşkanı
da ‘Varım’ yanıtını verdi. Ardından
da ‘AK Parti oluncaya kadar bu be-
den bu canda olduğu sürece mille-
timiz için yürümeye hazırım’ ifade-
lerini kullandı” dedi

İYİ PARTİ

AFYON 

İL BAŞKANI

MISIRLIOĞLU; 

esKİ yerlere 
GÜVenMeyİn

Emniyet Müdürü Erol, vatandaşları ODAK aracılığı ile uyardı;
Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü 
Ahmet Birtan Erol, şehir içi 
trafik kazalarının önüne geçmek 
amacıyla yürütülen çalışmalar 
hakkında açıklamalarda bulundu. ODAK aracılığıyla
vatandaşlara seslenen Erol, 
özellikle radar ve EDS ile 
ilgili önemli bir uyarıda bulundu;
“Eski yerlere güvenmeyin, sürekli 
değiştiriyoruz!” Ayrıntılar 7’de

ODAK
ÖZELFADİME ÖZKARAN

HABER

ÖZEL ÇOCUKLARDAN ZİYARET 10

MİLLETVEKİLİ OLGUN

Meclis
simülasyon 
etkinliğine katıldı
n İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve

Afyon Milletvekili Av. Hakan Şeref Olgun,
Ankara Bilim Üniversitesi Hukuk Fakül-
tesi öğrencileri tarafından düzenlenen
“Meclis Simülasyonu” etkinliğine katıldı.
Etkinlik, öğrencilere TBMM çalışmalarını
simüle etme imkanı sunarak, gençlerin
demokratik süreçlere dair bilgi edin-
melerine katkı sağladı.

OLGUN ÖZAL’I ANDI 7

Afyonkarahisar
Valisi Doç. 
Dr. Kübra Güran 
Yiğitbaşı, TED Afyon 
Koleji öğrencilerini 
kabul etti. 
Ziyarette, öğrencilerin eğitim hayatlarıyla ilgili soruları
yanıtlanırken, Vali Yiğitbaşı öğrencilerle keyifli bir 
sohbet gerçekleştirdi. “ADD’Yİ KABUL ETTİ” 8. SAYFADA 

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI

Öğrencileri 
kabul etti 

n Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı’nın
“Doğal Olan Normal Doğum” temalı Normal Doğum Ey-
lem Planı kapsamında “Her Gebeye Bir Ebe” uygulamasını
hayata geçirerek Ebe Polikliniği’ni hizmete açtı.  2. sayfada 

anne adaylarına desteK
AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİNDEN

Kendinizettinizbuldunuz

AK PARTİ İL BAŞKANI ŞAHİN;

Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin, son günlerde kamuoyunda yankı uyan-
dıran açıklamalara sert bir yanıt verdi.

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları
Başkanlığı tarafından hayata geçirilen “Üye

Buluşmaları” programının ilki, Mareşal Fevzi
Çakmak Mahallesi’nde yoğun katılımla

gerçekleştirildi.  4. sayfada 

Aşkla ve heyecanla
YOLA DEVAM 

Yaşanabilecek 
afet ve acil durumlara

hazırlık amacıyla 
deprem ve yangın

tatbikatı itfaiye
ekiplerinin de katılımı

ve hastane acil 
durumlarda görevli 

personelin katılımı ile
gerçekleştirildi

GERÇEK GİBİ
TATBiKAT

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr.
Kübra Güran Yiğitbaşı, Büyük
Taarruz ve Kurtuluş Savaşı’nın
panoramik sunum tekniğiyle an-
latıldığı renovasyon projesi ile
sanatın ve teknolojinin tüm im-
kanlarından faydalanılarak ye-
nilenme çalışmaları devam eden
İstiklal Tanıtım Merkezi’ni ziyaret
etti. Ayrıntılar 6. sayfada 

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 

İstiklâl Tanıtım 
Merkezi’ni 
iNCELEDi

Bursa’da hakkında 52 farklı
suç kaydı, 33 farklı aranma

kaydı ve hakkında 20 yıl 2 ay
19 gün kesinleşmiş hapis

cezası bulunan şahıs
saklandığı adrese düzenlenen

operasyonla yakalandı.

Aranan
dolandırıcı
yakalandı 

3

MUHTEŞEM KÖPEK 

ÇITIR ODAK / 12

BAŞKAN KOYUNCU; 

Emirdağ’ı
küçültemezsiniz O
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PSİKOLOJİK 
DESTEK YER ALIYOR

Ebe Polikliniği’nde, gebelerin doğum önce-
si ve sonrası süreçlerinde karşılaşabile-
cekleri endişeleri azaltmak, doğum süre-
cine hazırlıklarını desteklemek ve anne-
bebek sağlığını korumak amacıyla danışman-
lık hizmetleri sunuluyor. Bu hizmetler ara-
sında tansiyon, boy ve kilo ölçümleri, gebelik
takibi, doğuma hazırlık eğitimleri ve psikolo-
jik destek yer alıyor. Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi’nde hizmete giren Ebe Polikliniği,
bu yeni dönemin bir parçası olarak, anne
adaylarının doğum sürecine daha bilinçli
ve güvenli bir şekilde hazırlanmalarını sağ-
lamayı amaçlıyor. Bu sayede, doğal doğumun
önemi vurgulanarak, anne ve bebek sağ-
lığına katkı sağlanması hedefleniyor.

GEBE OKULU HİZMETİ
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde,
anne adaylarının gebelik sürecini bilinçli
ve sağlıklı bir şekilde geçirmelerine yar-
dımcı olmak amacıyla “Gebe Okulu” hiz-
meti sunulmaktadır. Bu okul, hamile olan-
lar, hamile kalmayı planlayanlar ile eş ve
yakınlarına yönelik eğitim ve danışmanlık
hizmetleri sağlamaktadır. Gebe Okulu’nda
verilen eğitimler, Gebe Okulu Eğitim Planı
doğrultusunda hafta içi her gün düzen-
lenmektedir. Eğitim programı kapsamında;
gebelik süreci, doğuma hazırlık, doğum,
doğum sonrası bakım ve emzirme konu-
larında teorik ve pratik bilgiler sunuluyor.
Ebe Polikliniği’nden ve Gebe Okulundan
faydalanmak isteyen anne adayları, Devlet
Hastanesi’ne başvurarak detaylı bilgi ala-
bilir ve randevu oluşturabilirler. 
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’nde hizmete giren Ebe Polikliniği, bu yeni dönemin bir parçası
olarak, anne adaylarının doğum sürecine daha bilinçli ve güvenli bir şekilde hazırlanmalarını sağlamayı amaçlıyor. 

Bu sayede, doğal doğumun önemi vurgulanarak, anne ve bebek sağlığına katkı sağlanması hedefleniyor.

anne adaylarına destek
Afyonkarahisar Devlet Hastanesi, Sağlık Bakanlığı’nın “Doğal Olan 

Normal Doğum” temalı Normal Doğum Eylem Planı kapsamında “Her 
Gebeye Bir Ebe” uygulamasını hayata geçirerek Ebe Polikliniği’ni hizmete açtı. Bu

yeni birim, anne adaylarına gebelik süresince birebir destek sağlayarak, doğal
doğumu teşvik etmeyi ve sezaryen oranlarını azaltmayı hedefliyor

AFYONKARAHİSAR DEVLET HASTANESİNDEN

Başkan Köksal, 
Bakan Yardımcısını 
ziyaret etti

Afyonkarahisar Belediye Başkanı
Burcu Köksal, İçişleri Bakan Yar-
dımcısı Bülent Turan ile bir araya
geldi. Afyonkarahisar Belediye Baş-
kanı Burcu Köksal, daha önce mil-
letvekilliği döneminde Türkiye Bü-
yük Millet Meclisi’nde birlikte görev
yaptığı İçişleri Bakan Yardımcısı Bü-
lent Turan’ı ziyaret etti. Gerçekleşen
ziyarette ne görüşüldüğü merak ko-
nusu olurken yapılan bilgilendirme-
de belediyenin yatırım talepleri, alt-
yapı projeleri ve şehirdeki sosyal
hizmet alanlarının geliştirilmesine
yönelik konular ele alındı.

TALEPLERİNİ İLETTİ
Ziyaret sonrası açıklama yapan Baş-
kan Köksal “Milletvekilliğim döne-
minde Mecliste aynı dönemlerde
görev yaptığımız İçişleri Bakan
Yardımcısı Bülent Turan’ı ziyaret
ederek belediyemizle ilgili talepler-
imizi ilettik. Misafirperverliği dolayı-
sıyla kendisine ve çalışma arkadaş-
larına teşekkür ediyorum” dedi. Gö-
rüşme Başkan Köksal’ın, Bakan Yar-
dımcısı Turan’a verdiği hediye ve
fotoğraf çekimi ile sonlandırıldı.
n HABER MERKEZİ

Fidan Ali Altıntaş Anaokulu
öğrencileri, Emirdağ Belediyesi
Gençlik Merkezi’ni ziyaret etti.
Emirdağ Belediyesi, eğitim ve
bilime olan desteğini bir kez
daha gösterdi. Fidan Ali Altın-
taş Anaokulu öğrencileri, Emir-
dağ Belediyesi Gençlik Merke-
zi’ni ziyaret ederek burada bu-
lunan bilim müzesini gezdi.
Ziyaret sırasında çocuklar, bil-
imsel cihazlar ve deneylerle
tanışarak bilime dair pek çok
yeni bilgi edindiler. Gençlik
Merkezi’nin interaktif etkin-
likleriyle eğlenen minikler, aynı
zamanda bilim dünyasına olan
ilgilerini artırdılar. Etkinlikler
kapsamında düzenlenen eğitici

oyunlar ve deneyler, öğrencile-
rin merak duygusunu uyandı-
rarak, bilimsel düşünme bece-
rilerini geliştirmelerine katkı
sağladı. Öğrenciler, öğretmen-
leriyle birlikte keyifli anlar
geçirirken, bilimsel deneylerin
nasıl yapıldığını yakından gö-
zlemleme fırsatı buldular. Zi-
yaretin sonunda öğrenciler ve
öğretmenleri, Belediye Başkanı
Serkan Koyuncu’ya bu tür fır-
satlar sunduğu için teşekkürle-
rini ilettiler. Başkan Koyuncu,
gelecekte de çocukların bilim
ve teknolojiye olan ilgisini ar-
tıracak projelere devam ede-
ceklerini belirtti.
n HABER MERKEZİ

Minik zihinlere 
bilim fırsatı sunuldu
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H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:42

GÜNEŞ 06:10

ÖĞLE 13:02

İKİNDİ 16:45

AKŞAM 19:44

YATSI 21:07

GÜNDÜZ 25 °C
GECE 10 °C

Bursa’da hakkında 52 farklı suç kaydı, 33
farklı aranma kaydı ve hakkında 20 yıl 2 ay
19 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan

şahıs saklandığı adrese düzenlenen operasyonla
yakalandı. Bursa İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş
Şube Müdürlüğü Dolandırıcılık Büro Amirliği
ekipleri, bilişim yoluyla nitelikli dolandırıcılık,
dolandırıcılık, kişisel verileri hukuka aykırı
olarak verme veya ele geçirme suçlarından
toplam 52 kaydı bulunan ve Malatya, Afyon-
karahisar, Aydın, İzmir, Denizli, Diyarbakır, U-
şak, Erzurum, Mardin, Balıkesir, Muğla, Tekirdağ,
Gaziantep, Kocaeli, Manisa, Sakarya ve Ankara
Cumhuriyet Başsavcılıkları ile ağır ceza mahke-

melerinde toplam 33 aranma kaydı olan İ.A.’nın
(37) yakalanmasına yönelik çalışma başlattı.
Ekipler, şahsın Osmangazi ilçesi Çirişhane Ma-
hallesi’nden bir süre önce Nilüfer ilçesi Görükle
Mahallesi’ne geçtiğini, izini kaybettirmek ama-
cıyla sık sık adres değiştirdiğini, suç kaydı ol-
mayan akrabaları üzerinden bilgi ağı kurduğunu,
tanınmamak için sakal bıraktığını ve kaldığı
adreslerden dışarı çıkmadığını tespit etti.
Hakkında 20 yıl 2 ay 19 gün kesinleşmiş hapis
cezası olan şahıs, Nilüfer ilçesi Görükle Mahal-
lesinde saklandığı adrese yapılan operasyon
sonucu yakalandı. Şahıs, işlemlerin ardından
cezaevine teslim edildi.  n KAYNAK İHA 

Aranan 
dolandırıcı 
yakalandı 

Afyonkarahisar’ın Sultandağı ile Çay
ilçesi arasındaki yola dökülen odun
parçaları, sürücüler için tehlike oluştur-
du. Afyonkarahisar’ın Sultandağı ilçesin-
den Çay istikametine doğru seyreden
bir tırdan yola odun parçaları döküldü.
Yol üzerinde savrulan odunlar, hem
sürücüler için ciddi bir tehlike oluşturdu
hem de maddi hasara yol açabilecek
bir durum yarattı. Vatandaşlar, olayın
ardından yol güvenliği konusunda daha
dikkatli olunması gerektiğini vurgu-
larken, tır sürücüsünün dikkatsizliğinin
hem can hem mal kaybına yol açabilecek
bir tablo oluşturduğunu ifade etti.

Yola dökülen
odun parçaları
tEHLiKE 
oLuŞtuRdu

20 YIL 
KESİNLEŞMİŞ
HAPİS CEZASI 

VAR

Yaralı kaza yerinden kaçtı
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Koçhisar köyünde meydana gelen trafik kazası, görenleri
hayrete düşürdü. İki aracın karıştığı kazada toplam 7 kişi yaralanırken, yaralılardan biri olay
yerinden kaçarak kayıplara karıştı. Olay, Koçhisar köyü yakınlarında meydana geldi. İki aracın
çarpıştığına dair yapılan ihbar üzerine jandarma ve sağlık ekipleri hızla bölgeye sevk edildi. Kaza
mahalline ulaşan sağlık ekipleri, araçlarda bulunan 7 kişinin çeşitli yerlerinden yaralandığını
belirledi. Yaralılardan birinin, sağlık ekiplerinin müdahalesinden önce kaza yerinden kaçtığı tespit
edildi. Kimliği henüz açıklanmayan şahsın neden kaçtığı bilinmezken, jandarma ekipleri kaçan
yaralının bulunması için geniş çaplı arama çalışması başlattı. Kazada yaralanan diğer 6 kişi ise
ambulanslarla hastaneye kaldırılarak tedavi altına alındı.  n HABER MERKEZİ
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

18 NİSAN 2025 CUMA
YIL: 30  SAYI: 8566

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.

METAL İŞLERİ SANAYİ SİTESİ 2. CAD. NO: 93
KISIKKÖY / MENDERES İZMİR

0232 257 67 32

Eskiden muhalif belediyelerde yöneti-
cilik yapan isimlerden biri olan Oğuz-
han Adsız’ın sosyal medya üzerinden

yaptığı paylaşıma atıfta bulunan Şahin,
“Kendiniz ettiniz, kendiniz buldunuz”
ifadelerini kullandı. Atsız, 2019’daki yerel
seçimlerde elde edilen başarı sonrasında
bazı belediye yöneticilerinin pervasızca
hareket ettiğini öne sürerek, “Kamuoyunu
birkaç vitrin görselle oyalayıp, arka planda
büyük bir vurgun çarkı kurdular. Dün
cebinde dolmuş parası olmayanlar bugün
milyonluk arabalara biniyorlar. Dün apart-
man dairesinde kiracı olanlar bugün vil-
lalarda parti düzenliyorlar” dedi. Atsız,
ayrıca belediye yönetimlerinin yanlış bir
şekilde “Belediyeler AKP’den alındı, artık
buralar bizim tarlamız” düşüncesine ka-
pıldığını belirterek, “Bu konuda uyaran-
ları ya işten attılar ya da susturdular.
Şimdi ektiklerini biçme vakti” şeklinde
eleştirilerde bulundu.

BUNU BİZ SÖYLEMİYORUZ
Bu paylaşıma yanıt veren AK Parti İl Baş-
kanı Turgay Şahin, CHP içerisindeki yaşa-
nanları ve parti içindeki sorunları gün-
deme taşıyarak, “Okuyun da Ekrem İmam-
oğlu’nun yargı sürecinin siyasi falan olma-
dığını görün. Nereden garanti almışsa kim
bilir, bunun verdiği pervasızlıkla ölçüsüz,
tedbirsiz, bodoslama bir çalma/çırpma
işinin kaçınılmaz sonucu olduğunu görme-
lisiniz. Bunu biz demiyoruz, CHP’liler
söylüyor, onlar şikayet ediyor” dedi. Şahin,
yaptığı açıklamada, yaşananların parti
içindeki bir sorundan ibaret olduğunu
belirterek, “Bunlar sizin iç işleriniz. Biz
sadece oturmuş, bu sonu acıklı hikayeyi
izliyoruz” diye ekledi. Başkan Şahin, “Ken-
diniz ettiniz, kendiniz buldunuz” diyerek
açıklamalarını sonlandırdı.

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar 
AK Parti İl Başkanı
Turgay Şahin, son

günlerde 
kamuoyunda yankı

uyandıran 
açıklamalara sert

bir yanıt verdi Kendiniz
ettiniz

buldunuz

“Aşkla ve heyecanla yolumuza devam edeceğiz”
AK Parti Afyonkarahisar 

İl Kadın Kolları Başkanlığı
tarafından hayata geçirilen “Üye

Buluşmaları” programının ilki,
Mareşal Fevzi Çakmak

Mahallesi’nde yoğun katılımla
gerçekleştirildi

Samimi bir atmosferde geçen programa, AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay Şa-
hin, İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım Çengel,
yönetim kurulu üyeleri ve mahalledeki kadın
üyeler katıldı. Program kapsamında mahalle
sakinleriyle birebir sohbetler gerçekleştirilerek
kadın üyelerin talep ve önerileri dinlendi. Aynı
zamanda teşkilatın yürüttüğü çalışmalar hak-

kında bilgilendirme yapıldı. Üyelerle doğrudan
temas kurularak teşkilat içi bağların güçlen-
dirilmesi hedeflendi. 

YÜREKLİ KADINLARLA 
BİR ARADAYIZ

Programda bir konuşma yapan İl Kadın Kolları
Başkanı Dilek Hanım Çengel, mahalledeki kadın
üyeleri “mahallenin kadın anaları” olarak nite-
lendirerek şu ifadeleri kullandı: “Bugün Mareşal
Fevzi Çakmak Mahallemizin vefakâr, çalışkan,
yürekli kadınlarıyla bir aradayız. AK Parti dava-
sına gönül vermiş, gece gündüz demeden emek
veren siz kıymetli hanımefendilerle buluşmak
benim için büyük bir onur. Bu hikâyenin gerçek
kahramanları sizlersiniz! Kapı kapı dolaşan,
gönüllere dokunan, mahallemizi ve davamızı
omuzlayan yegâne güç yine sizlersiniz. Sizlerle

aynı hedefe yürümek bizim en büyük gücümüz.”
Çengel, konuşmasının sonunda birlik ve beraberlik
vurgusu yaparak, bu buluşmaların her mahallede
devam edeceğini, kadın üyelerle bağın daha da
güçlendirilmesinin hedeflendiğini ifade etti.

TEŞKİLATIN TEMEL 
DİNAMİĞİ KADINLARDIR

İl Başkanı Av. Turgay Şahin ise programda yap-
tığı değerlendirmede, kadın üyelerle bir araya
gelmenin teşkilatın dinamizmini artırdığını be-
lirterek, bu tür buluşmaların motivasyon ve
dayanışma açısından büyük önem taşıdığını
vurguladı. AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın
Kolları’nın başlattığı “Üye Buluşmaları” prog-
ramının önümüzdeki günlerde diğer mahallel-
erde de süreceği bildirildi.

n HABER MERKEZİ

Ziyaret sırasında Akharım’ın genel durumu değerlendi-
rilirken, Belediye Başkanı Kaynak, kasabaya Jandarma
Karakolu kurulması yönündeki taleplerini İl Jandarma
Komutanı Yağan’a iletti. Kaynak, bu talebin Akharım’ın
güvenliği açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.
Ziyaret sonrası açıklamada bulunan Başkan Kaynak,
“Ziyarette kasabamıza dair istişarelerde bulunarak,

Jandarma Karakolu kurulması hususundaki taleplerimizi
kendilerine ilettik. Nazik ziyaretleri için Sayın Komu-
tanımıza teşekkür ediyor, görevlerinde başarılar dili-
yorum,” ifadelerini kullandı. Ziyaretin sonunda karşılıklı
iyi dilekler sunulurken, yerel yönetim ile kolluk kuvvet-
leri arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik
mesajlar verildi. n HABER MERKEZİ

Komutan Yağan’dan Akharım’a ziyaret
Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan, Akharım 

Belediye Başkanı Süleyman Kaynak’ı makamında ziyaret etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen 
ziyarette kasabanın güvenliği ve ihtiyaçları üzerine önemli istişarelerde bulunuldu

Afyonkarahisar Belediyesi, şehir este-
tiğini artırmak ve trafik güvenliğini
sağlamak amacıyla Atatürk Caddesi
üzerinde orta refüj düzenleme çalışma-
larının başlatılacağını duyurdu. Belediye
tarafından yapılan açıklamada, çalışma-
lar süresince trafik akışının belirli güz-
ergahlarda kontrollü olarak sağlanacağı
bildirildi. Yapılacak düzenlemeler
kapsamında sürücülerden, trafik işaret
ve yönlendirmelerine uymaları önemle

istendi. Açıklamada, “Vatandaşlarımızın
daha güvenli ve konforlu bir ulaşım
hizmeti alabilmesi için yapılan bu çalış-
malar sırasında göstereceğiniz anlayış
için teşekkür ederiz” ifadelerine yer
verildi. Ayrıca, Afyonkarahisar Belediye-
si, şehirde daha düzenli bir trafik akışı
ve görsel estetik hedeflediklerini vur-
gulayarak, vatandaşlardan çalışmalar
süresince sabır ve anlayış göstermeleri-
ni istedi. n HABER MERKEZİ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Ali
Özkaya, Türkiye’nin 8. Cumhurbaşkanı
merhum Turgut Özal’ın ölüm yıldönümü
dolayısıyla duygu yüklü bir anma mesajı
yayımladı. Özkaya, gençlik yıllarında Özal’ı
ilk kez televizyon tartışmalarında izlediğini
ve zekâsına hayran kaldığını dile getirdi.
Özkaya, Özal ile ilgili ilk anısını şu sözlerle
anlattı: “İlk defa 1983 seçimleri öncesi
televizyon tartışmalarıyla kendisini gör-
müş, zekâsı ve konulara vukufiyetine hay-
ran olmuştum. Sonra Keçiborlu İmam Ha-
tip Lisesi’nde okurken ilçeye geldi. Oku-
lumuzun önünde durdurulup kurban
kesildiğinde yakından görmüş ve o parlak
zekânın bu gördüğüm kişide olduğu
şaşkınlığını yaşamıştım.”

BÜYÜK BİR LİDERDİ
Özkaya, Turgut Özal’ın milletin değerlerine
olan bağlılığına ve ülkenin kalkınmasına
yönelik çabalarına da değinerek, onun
liderliğini şöyle anlattı: “Sonraki süreçlerde
milletin değerlerine bağlılığı, realistliği,
Türkiye’nin kalkınması ve refahı ile demok-
ratikleşmesi için yaptığı büyük mücade-
leleri ve gayretleri gördüğümüzde ne kadar
büyük işler başardığını zaman içinde
anladık” dedi. Turgut Özal’ın hem demok-
ratik hem de maneviyatına bağlı bir lider
olduğuna dikkat çeken Özkaya, mesajını
şu sözlerle tamamladı: “Türkiye’nin ilk
sivil, demokrat, dindar ve atılımcı Cumhur-
başkanı Turgut Özal’ı ölüm yıldönümünde
rahmet ve minnetle anıyoruz. Allah me-
kânını cennet etsin…”

n HABER MERKEZİ

Parlak zekasına 
hayran kalmıştım

Milletvekili Özkaya; 

Afyon Belediyesi uyArdı!

Ziyaret kapsamında, Afyonkarahisar’ın ilçeleri, beldeleri ve köylerinden gelen talepler ve sorunlar
detaylı şekilde ele alındı. Vekiller, yerel yöneticiler ve teşkilat üyeleriyle birlikte çözüm odaklı

istişarelerde bulunarak, bölgenin ihtiyaçlarına yönelik yol haritası üzerinde fikir alışverişinde bulundu.
Milletvekilleri, yapılan görüşmelerin oldukça verimli geçtiğini ifade ederek, “Birlik ve dayanışma içinde

hemşehrilerimiz için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz,” mesajını verdi. Ziyaretin ardından
heyet, meclis binasında hatıra fotoğrafı çektirerek programı sonlandırdı.

İlçelerin ve köylerin sorunları görüşüldü
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya ve Hasan Arslan, AK Parti

İhsaniye İlçe Başkanı Mustafa Özer, belediye başkanları, İl Genel Meclisi üyeleri, muhtarlar
ve teşkilat mensuplarından oluşan heyeti Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde ağırladı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, aranan 
şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik yürüttüğü çalışmalar

kapsamında başarılı bir operasyona daha imza attı. Jandarma
ekiplerince icra edilen önleyici kolluk devriyesi sırasında, hakkında

“Kasten Yaralama” suçundan 6 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan G.Y.
isimli şahıs, merkeze bağlı Salar Beldesi’nde yakalanarak gözaltına alındı.

G.Y., işlemlerinin ardından çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak 
Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na teslim edildi.

6 yıl hapis cezalı hükümlü yakalandı

ŞAHİN
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Yurt genelinde olduğu gibi Afyonkarahisar’da
da olumsuz hava şartları en çok tarımı etkiledi.
Sultandağı’nda dünyaca ünlü kiraz üretimi

yapılan bahçeler de olumsuz hava şartlarından na-
sibini aldı. İlçede çiçek açan birçok kiraz ve vişne
ağacı dondan olumsuz etkilenerek solmaya başladı.

HİÇBİR ÜRÜNÜMÜZ KALMADI
İlçede uzun yıllardır kiraz üretimi yapan Ahmet
Şahin isimli üretici İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabi-
rine yaptığı açıklamada, her yıl benzer sorunlar
yaşadıkların ama bu yıl aşırı soğuktan dolayı
ağaçların daha fazla etkilendiğini vurguladı. Şahin,
“Yaşım 66 ve yaklaşık 35 yıldır bu işle uğraşıyorum.
Ağaçların yüzde 100 donduğu bir yıl olmamıştı ama
bu yıl maalesef dondu. Bu yıl badem, ceviz, elma,
kiraz ve vişneyi don vurdu. Ağaçlarda açan çiçeklerin
hepsi dondu. Bu yıl üretip satacağımız hiçbir
ürünümüz kalmadı” dedi. Öte yandan, İl Tarım ve
Orman Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından kent
genelinde tarım alanlarına yönelik başlatılan hasar
tespit çalışmaları devam ediyor. 

Napolyon kirazını 
don vurdu

Afyonkarahisar’ın
Sultandağı ilçesinde ağırlıklı

olarak ihracat için üretilen ve
‘Napolyon’ diye adlandırılan kirazı

don vurdu. İlçede kiraz üretimi
yapan üreticiler bu yıl rekoltenin

düşük olacağını belirtti

ÇALIŞMALAR 
DEVAM EDECEK

Ayrıca, Mezarlık Kavşağı ile
Cezaevi Nizamiyesi arasındaki
yol bölümünde de vatandaşla-
rın güvenliği ve ulaşım kon-
foru göz önünde bulunduru-
larak hızlı bir şekilde yama
işlemleri gerçekleştirildi. Ger-
çekleştirilen bu çalışmalarda
toplamda 16,8 ton asfalt kul-
lanıldı. Belediye yetkilileri,

ilçedeki yolların daha güvenli,
konforlu ve ulaşılabilir hale
gelmesi için yürütülen çalış-
maların kararlılıkla devam
edeceğini ifade etti. Çalışma-
lar sırasında gösterilen sabır
ve anlayış için Bolvadin hal-
kına teşekkür eden yetkililer,
önümüzdeki dönemde de
benzer çalışmaların sürerek,
ilçenin alt yapı ihtiyaçları
karşılanacak.

n KAYNAK İHA 

Asfalt çalışmaları 
devam ediyor

Bolvadin Belediyesi, asfalt
çalışmalarını hızla sürdürüyor. İlçenin

alt yapı çalışmaları devam edecek
Bolvadin Belediyesi, ilçenin farklı bölgelerinde Fen İşleri
Müdürlüğü ekipleri tarafından sürdürülen asfalt yama
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. Belediyeden yapı-
lan açıklamaya göre, Eski Emniyet Kavşağı, Alkoloid Caddesi,
Hastane Mahallesi ve Akçeşme Mahallesi’nde daha önce
planlanan asfalt yama çalışmaları başarıyla tamamlandı.

Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, vatandaşlarını
dolandırıcılık konusunda uyardı. Sadıklı Belediye Başkanı Adnan
Öztaş, son günlerde bazı kişi veya kişilerin kendisinin ve belediye
personelinin ismini kullanarak vatandaşlardan banka bilgisi ve
IBAN numarası yoluyla para talebinde bulunduğuna dair şikayetler
üzerine kamuoyuna bilgilendirme yaptı.  Başkan
Öztaş, bu tür dolandırıcılık girişimlerine karşı
vatandaşların dikkatli ve duyarlı olması
gerektiği vurgulayarak, “Ne şahsım nede
belediye personelim tarafından hiçbir şekilde
para talebinde bulunulmamıştır. Bu tür taleplere
kesinlikle itibar edilmemesi gerekiyor. Şüpheli
bir durumla karşılaşan vatandaşların, 444 60 03
numaralı hattı arayarak Sadıklı
Belediyesi ile iletişime geçmeleri ya
da durumu emniyet birimlerine
bildirmeleri gerekmektedir” dedi. 

Çay Belediyesi, yabani otlarla
mücadele için ilaçlama çalış-
maları başlattı. Çay Belediye
Başkanı Yaşar Kemal Kantar-
topu’nun talimatlarıyla, ilçe-
deki cadde ve sokaklarda ya-
bani otlarla mücadele amacıy-
la kapsamlı ilaçlama çalışma-
ları başlatıldı. Belediye ekip-
leri, ilçedeki tüm ana yollar,
ara sokaklar ve yeşil alanlarda
yoğun bir şekilde ilaçlama
işlemlerini gerçekleştiriyor.
Çalışmalar, çevre sağlığını
olumsuz yönde etkileyebile-
cek yabani otların kontrol al-
tına alınmasını ve özellikle
alerjik reaksiyonları tetik-
leyebilecek bitki örtülerinin
yok edilmesini hedefliyor.

HALK SAĞLIĞI 
KORUNUYOR

Belediye yetkilileri, ilaçlamanın
aynı zamanda görüntü kirliliğini
azaltmayı ve ilçenin daha este-
tik bir görünüme kavuşmasını
sağlayacağını belirtiyor. Çalış-
maların, hava koşulları ve böl-
gedeki ihtiyaçlara göre devam
edeceği ve düzenli aralıklarla
tekrarlanacağı ifade ediliyor.
Başkan Kantartopu, ilçenin dört
bir yanında yapılan bu hizmetin
halk sağlığını korumaya yönelik
önemli bir adım olduğunu vur-
guladı. Belediye, vatandaşlar-
dan ilaçlama yapılan bölgelerde
dikkatli olmalarını istedi.
n HABER CEMİLE KAYTAN

Çay’da yabani otlarla mücadele başladı

Başkan Öztaş uyardı 
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Vali Yiğitbaşı, İstiklal Tanıtım Merkezi’ni ziyaret
ederek bilgiler aldı. Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Büyük Taarruz ve
Kurtuluş Savaşı’nın panoramik sunum tekniğiyle
anlatıldığı renovasyon projesi ile sanatın ve
teknolojinin tüm imkanlarından faydalanılarak
yenilenme çalışmaları devam eden İstiklal Tanıtım
Merkezi’ni ziyaret etti. Vali Yiğitbaşı’na ziyaret

sırasında, Tarım ve Orman Bakanlığı 5. Bölge
Müdürü Kemal Can ile birlikte, Ardin Müze ve
Sergi Teknolojileri Firma Sahibi Cenk Kabaş eş-
lik etti. Vali Yiğitbaşı, hem yazılı hem de görsel
materyallerin içerikleri hakkında detaylı bilgi
aldı; projede kullanılan teknolojik altyapılar ve
sunum teknikleri üzerine değerlendirmelerde
bulundu.  n HABER MERKEZİ

VALİ KÜBRA GÜRAN YİĞİTBAŞI 

İstiklâl Tanıtım 
Merkezi’ni inceledi

Rektörler buluştu 
Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi

Rektörü Arıcan, AKÜ Rektörü Kara-
kaş’ı ziyaret etti. Ankara Sosyal Bil-

imler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa
Kazım Arıcan, Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’ı
ziyaret etti. Gerçekleşen görüşmede, Af-
yon Kocatepe Üniversitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Murat Peker de katıldı.
Ziyarette, yükseköğretim kurumlarının
eğitim, araştırma ve topluma hizmet a-
lanlarında iş birliği içerisinde çalışma-
sının önemi vurgulandı. 

OLUMLU BİR ADIM
Özellikle iki üniversite arasında ortak
bilimsel çalışmalar yapılması, öğrenci
ve akademisyen değişim programlarının
geliştirilmesi, seminer, panel ve çalıştay
gibi bilimsel etkinliklerin birlikte yürü-
tülmesi konularında fikir alışverişinde
bulunuldu. Rektör Mehmet Karakaş, Rek-
tör Arıcan’ı Afyon Kocatepe Üniversite

si’nde ağırlamaktan duyduğu memnniyeti
dile getirerek, ziyareti için kendisine teşekkür
etti. Karşılıklı iyi dileklerle tamamlanan
görüşme, iki üniversite arasında ilerleyen
dönemde gerçekleştirilebilecek iş birlikleri
adına olumlu bir adım olarak değerlendirildi.
n HABER MERKEZİ

Gerçekleşen ziyarette, Yeşilay ve Afyon Ko-
catepe Üniversitesi arasında dijital bağım-
lılık konulu bir panel düzenlenmesi için iş
birliği yapılacağı belirtildi. Ziyaretin gün-
deminde, dijital bağımlılıkla mücadeleye
dair çeşitli stratejiler ve toplumsal farkındalık
yaratma çabaları yer aldı. Konuyla ilgili aka-
demik çalışmaların ve topluma yönelik etkin-
liklerin önemi vurgulandı.  Yeşilay’ın sağlıklı
yaşam ve bağımlılıkla mücadele konuların-
daki katkılarının, üniversite ile yapılan iş
birliğiyle daha da güçleneceği ifade edildi.
Görüşme sonunda, söz konusu panelin de-
tayları üzerinde daha fazla çalışmalar ya-
pılacağı belirtildi. n HABER MERKEZİ

Yeni AMATEM binasını tanıtan İl Sağlık Mü-
dürü Prof. Dr. Koç, “Bu binanın özelliği özel-
likle psikiyatri hocalarımızın sonradan şöyle
yapalım diyeceğimiz hiçbir alan bırakmadan
bu hastalara özel planlanmış bir bina olması.
Bu şekilde sıfırdan yapılmış Türkiye şartların-
da çok az veya yok diye biliyorum. Tabii
AMATEM hizmeti Konya’ya değil Türkiye’ye
hizmet olacak bir alan. Biz Konya olarak
düşünmüyoruz. Hem güney bölgemiz An-
talya olmak üzere Afyonkarahisar, Kara-
man, Aksaray gibi illerimizden bizlere
hastalar geliyor. Bu hastalarımızın burada
şifa bulmasını istiyoruz. O nedenle de bu
bina büyük hizmetlere vesile olacak” 

YATAKLI TEDAVİ 
HİZMETİNE BAŞLAYACAK

Koç sözlerine şöyle devam etti: “Kadın, erkek
olarak bütün simetrileri ayarlandı ve aynı
şekilde spor alanları, ergoterapi dediğimiz
müzik, resim, diğer sanatsal faaliyetler, tarım
alanları hastalarımızın rahat edeceği, ferah
alanlar, bunalmadan tedaviyi kabullenecekleri
ortamlar oluşturuldu. Ayrıca alkol bağımlıları-
mız için direkt müdahale edilebileceği yoğun

bakım alanımız var. Onlar da inşallah burada
tedaviye kavuşur. Normal hayatlarına dön-
meleri için gerekli ortamı sağladık. Şu an
binamızla ilgili mefruşat ve tıbbi cihaz açı-
sından tüm eksiklerimiz tamamlandı. Ufak
tefek eksiklerimizi tamamlayarak en geç
mayıs ayında burada hastalarımız yataklı
tedavi hizmetine başlayacaktır. Rabbim in-
şallah ekibimize kolaylık versin, yatan has-
talarımıza da şifa versin arzu ediyoruz” dedi.

n KAYNAK İHA 

Konya’da yapımı tamamlanan Alkol ve Madde Bağımlılığı
Tedavi ve Eğitim Merkezi (AMATEM) 

Yeni Hizmet Binası alkol ve madde bağımlılarının 
tedavisinde büyük rol üstlenecek

AMATEM’in yeni binası 
umut olacak

33 bin metrekare alan üzerine 
kurulan ve 12 bin metrekare kapalı alana sahip

Konya AMATEM’in inşaatı tamamlandı. 
Konya İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 

hastane yöneticileri ve ilgililer 80 yataklı
projelendirilen tesiste açıklamalarda bulundu.

33 BİN METREKARE ALANA İNŞA EDİLDİ
Konya AMATEM binası, 33 bin metrekare alan üzerine inşa edildi. 1

2 bin metrekare kapalı alana sahip 3 blok olarak yapımı tamamlanan AMATEM binası, 
bodrum, zemin ve 2 kat olmak üzere 4 kattan oluşuyor. 50 erkek, 30 kadın olmak üzere 80 yataklı

olan AMATEM binasında; 5 poliklinik, 2 yataklı gözlem odası, psikolog odası,
grup terapi odası, tanı ve teşhis alanları, laboratuvar alanı, sosyal çalışmacı odası, 

6 iş-uğraş atölyesi, 2 okuma salonu, 2 TV izleme alanı, 2 spor salonu, mescit, yemekhane, hobi
bahçeleri, basketbol-voleybol sahaları, oturma alanları yer alıyor. 

Yeşilay ve AKÜ’den 
dijital bağımlılık paneli

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde Yeşilay ile Dijital Bağımlılık Paneli planlanıyor. 
Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Yeşilay Afyonkarahisar 

Şube Başkanı Arif Kavas ve Yeşilay Bilim Kurulu Üyesi Dr. Burhan Selim Yiğitbaşı’nı kabul etti. Ziyarete,
Yeşilay Yönetim Kurulu Üyeleri Serdar Çınar, Emine Ağtaş, Yeşilay Şube Koordinatörü 

Betül Aytekin ve AKÜ Genç Yeşilay Topluluk Başkanı Mert Gamsız da katıldı.
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YERLER SÜREKLİ
DEĞİŞTİRİYOR 

Emniyet Müdürü Erol’un sürücülere yaptığı
en dikkat çekici uyarı ise radar sistemleriyle
ilgili oldu. “Eski radar yerlerine güven-
meyin” diyen Erol, radar noktaları ve EDS
sistemlerinin yerlerinin sürekli olarak de-
ğiştirildiğini ifade etti. Müdür Erol, “Vatan-
daşlarımız eski radar ve EDS noktalarına
alışmış olabilir. Ancak biz bu noktaları
sürekli olarak değiştiriyoruz. Hem şehir
içindeki hem de şehir dışındaki radar sis-
temlerinin konumlarını sık sık güncelliy-
oruz. Aynı şekilde EDS noktalarının da
yerlerini değiştiriyoruz. Bu nedenle sürücü-
lerimizin sadece belirli bölgelerde dikkatli
olmaları yeterli değil; tüm yol boyunca
trafik kurallarına uymaları gerekiyor” dedi. 

Emniyet Müdürü Erol, vatandaşları Odak aracılığı ile uyardı;

ESKİ YERLERE 
GÜVENMEYİN
AfyonkArAhisAr İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, şehir
içi trafik kazalarının önüne geçmek amacıyla yürütülen çalışmalar
hakkında açıklamalarda bulundu. oDAk aracılığıyla vatandaşlara
seslenen Erol, özellikle radar ve EDs ile ilgili önemli bir uyarıda
bulundu; “Eski yerlere güvenmeyin, sürekli değiştiriyoruz!”

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, şehir içi ve 
şehir dışı yollarda yaşanan trafik kazalarını en aza indirmek için yoğun bir çalışma yürüt-

tüklerini belirterek, resmi trafik ekipleri ile birlikte sivil trafik ekiplerinin de 
aktif olarak görevde olduğunu vurguladı.  Müdür Erol, “Trafik kazalarının önüne 

geçebilmek adına hem şehir içi hem de şehir dışı güzergahlarda denetimleri sıkılaştırdık.
Sivil ve resmi trafik ekiplerimiz her an her noktada görevde” dedi. 

KURALLARA UYARSANIZ 
SORUN YAŞAMAZSINIZ

Sürücülere trafik kurallarına titizlikle uymaları 
çağrısında bulunan Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet 

Birtan Erol, kazaların önüne geçmenin en etkili yolunun bilinçli
sürücülükten geçtiğini vurguladı. “Vatandaşlarımızdan ricamız;

hem kendi can güvenlikleri hem de diğer sürücülerin güvenliği için
kurallara uymalarıdır. Tedbirli olursanız, hiçbir sorun

yaşamazsınız. Tedbirli olun, kurallara uyun” dedi 

ODAK

ÖZELFADİME ÖZKARAN

HABER

Afyonkarahisar’da iki otomobilin çarpışması sonucu yaşanan trafik kazasında 4 kişi
yaralanırken, araçlardan birisi çarpışmanın etkisi ile kontrolden çıkarak yol kenarındaki
bir binaya çarparak durabildi. Kaza, Sandıklı ilçesi Koçhisar köyü girişinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, H.A., idaresindeki 03 LM 620 plakalı otomobil henüz belir-
lenemeyen bir sebepten ötürü H.Y.’nin kullandığı 06 BY 6490 plakalı bir başka otomobille
çarpıştı. Çarpışmanın etkisi ile savrulan araçlardan birisi yol kenarındaki binaya çarparak
durabildi. Kazada sürücülerden H.A., ile M.Y., A.Y. ve N.K., yaralandı. Yaralılar kaza
sonrası çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen ambulanslarla hastanelere
kaldırıldı. Kaza esnasında otomobilin çarptığı binada yaşayanlar ise büyük panik yaşadı.
Kazanın ardından jandarma tarafından inceleme başlatıldı. n KAYNAK İHA 

İki otomobilin 
çarpıştığı kazada 
4 kişi yaralandı

Isparta Asayiş Şube Müdürlüğü
ekiplerinin çalışmaları sonucu, hakkında

12 yıl 4 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan cezaevi firarisi düzenlenen

operasyonla yakalandı
Isparta İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü
ekipleri tarafından yürütülen çalışmalar neticesinde Is-
parta, Ankara, İzmir, Antalya, Konya, Afyonkarahisar, Kara-
man ve Akhisar adli makamlarınca; bilişim sistemleri,
banka veya kredi kurumlarının araç olarak kullanılması
suretiyle dolandırıcılık (9 dosya), Askeri Ceza Kanunu’na
muhalefet ve hükümlü veya tutuklunun kaçması suçlarından
toplam 11 ayrı dosyadan aranan bir şahsın izine ulaşıldı.
Hakkında 12 yıl 4 ay 20 gün kesinleşmiş hapis cezası
bulunan cezaevi firarisinin saklandığı adres tespit edildi.
Emniyet ekiplerince düzenlenen operasyon sonucunda şahıs
yakalanarak cezaevine teslim edildi.  n KAYNAK İHA 

12 yıl hapis cezası bulunan
firari yakalandı
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Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, TED Af-
yon Koleji öğrencilerini kabul etti. Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vali Yardımcısı Mehmet Keklik ve İl
Sosyal Etüt ve Proje Müdürü Süleyman Dönmez ile birlikte TED
Afyon Koleji İlkokul-Ortaokul Müdürü Azime Tanrıverdi, 2-B
Sınıfı Öğretmeni Elif Akbıyık ve öğrencilerini makamında kabul
etti. Ziyarette, öğrencilerin eğitim hayatlarıyla ilgili soruları ya-
nıtlanırken, Vali Yiğitbaşı öğrencilerle keyifli bir sohbet gerçek-

leştirdi. Ayrıca, eğitimin kalitesinin artırılması ve eğitim alanında
yapılabilecek yeni projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. 
Vali Yiğitbaşı, eğitimin toplumun her kesimi için önemli olduğunu
vurgulayarak, çocukların ve gençlerin geleceğe daha iyi hazırla-
nabilmesi adına eğitim alanındaki tüm paydaşların iş birliği
yapması gerektiğini belirtti. Öğrencilere hitaben yaptığı konuş-
mada, eğitim yolculuklarında başarılı olmaları için gerekli tüm
desteğin sağlanacağına dikkat çekti. Ziyaretin sonunda, Vali Yi-

ğitbaşı öğrencilerle birlikte hatıra fotoğrafı çektirerek, onların
başarılarının devamını diledi. TED Afyon Koleji’nin eğitim
kadrosu ve öğrencilerinin bu tür ziyaretlerle moral bulmalarının
önemli olduğunu ifade eden Vali Kübra Güran Yiğitbaşı, devlet
olarak her zaman eğitimin destekçisi olduklarını ve öğrencilerin
her türlü ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik çalışmaların
devam edeceğini söyledi.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Vali Yiğitbaşı, öğrencileri kabul etti

aDD’Yi kabul etti Vali Yiğitbaşı, Atatürkçü Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şubesini kabul etti.
Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Atatürkçü Düşünce Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Veli Cengiz ve

yönetim kurulu üyelerini makamında kabul etti. Görüşme, derneğin yürüttüğü faaliyetler ve gelecekteki projeleri üzerine
odaklandı. Vali Yiğitbaşı, ADD’nin Atatürkçü düşünceyi yayma ve toplumda farkındalık oluşturma misyonunu takdirle

karşıladığını belirtti. Ziyarette, özellikle gençlerin eğitimine yönelik ortak projeler geliştirilmesi, kültürel etkinliklerin arttırılması
ve toplumsal kalkınmaya katkı sağlanması gibi konular üzerinde duruldu. Vali Yiğitbaşı, devletin sivil toplum kuruluşlarıyla iş

birliği yaparak, Afyonkarahisar’ın sosyal ve kültürel yapısına değer katmayı hedeflediklerini ifade etti.

Vali Yiğitbaşı, Türkiye 
Çin İş Geliştirme ve Destekleme

Derneği Başkanı İhsan 
Beşer ve kızını kabul etti

Her türlü desteği 
vermeye hazırız 
Afyonkarahisar Valisi Doç.
Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Vali Yardımcısı Ali Uysal ile
birlikte Türkiye Çin İş Geliş-
tirme ve Destekleme Derneği
Genel Başkanı İhsan Beşer
ve kızı Hayrunnisa Beşer’i
makamında kabul etti. Görüş-
mede, Türkiye ile Çin arasın-
daki ticaret hacminin artırıl-
ması ve iş birliği fırsatlarının
genişletilmesi gerektiği vur-
gulandı. Dernek Başkanı İh-
san Beşer, derneğin Çin ile
Türkiye arasındaki ekonomik

ilişkilerin güçlendirilmesi
amacıyla yürüttüğü projeler
hakkında Vali Yiğitbaşı’na
bilgi verdi. Ziyaretin, Afyon-
karahisar’ın Çin ile olan iliş-
kilerini geliştirmek ve ulus-
lararası ticaretle ilgili yeni
fırsatlar yaratmak adına ö-
nemli bir adım olduğu ifade
edildi. Vali Yiğitbaşı, görüş-
melerin oldukça verimli geç-
tiğini belirterek, Afyon’un  dış
ticaretini geliştirmek adına her
türlü desteği vermeye hazır
olduklarını kaydetti. 

Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı, Ramazan
Günday’ı ziyaret etti. Bolvadin Belediye Başkanı
Derviş Aynacı, MHP Bolvadin İlçe Başkanı Mahmut
Kızıltoprak ve Fırat Tabak ile birlikte İstanbul TÜYAP
Fuarı’nda Ramazan Günday’ı ziyaret etti. İnşaat ve
yalıtım sektöründe faaliyet gösteren Gün Yalıtım
firmasının standında gerçekleşen ziyarette, Başkan
Aynacı ve beraberindeki heyet, başarılı çalışmaları
dolayısıyla Ramazan Günday’ı tebrik etti.

TEŞEKKÜR ETTİ 
Bolvadinli bir girişimcinin ulusal düzeyde düzenlenen
önemli bir fuarda yer almasından dolayı büyük
memnuniyet duyduklarını ifade eden Başkan Aynacı,
“Hemşehrimizin böylesi prestijli bir platformda
Bolvadin’i temsil etmesi bizleri gururlandırdı” dedi.
Günday ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile
getirerek, desteklerinden ötürü Başkan Aynacı ve
beraberindeki heyete teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

Bolvadin’i 
temsil etmesi 
gururlandırdı

Edebiyat akademisi ikinci dönem etkinlikleri devam ediyor

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen Öğretmen Akademileri-Edebiyat Akademisi 
2. dönem etkinlikleri, Atatürk İlkokulu’nda gerçekleştirilen bir dizi etkinlikle devam etti. Etkinlikte, Afyon Kocatepe Üniversitesi Fen Edebiyat

Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ayşe Ulusoy Tuncel, katılımcı öğretmenlerle bir araya gelerek "Hayat ile Hayal Arasında Romanların 
Dünyası (Ahmet Hamdi TANPINAR)" başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. Katılımcılar, roman tadında keyifli bir sohbetle edebiyatın derinliklerine

indi. Program sonunda, Şube Müdürü Hikmet Tuncer, Prof. Dr. Ayşe Ulusoy Tuncel’e etkinlikteki katkılarından dolayı teşekkür ederek, 
müdürlük plaketini takdim etti. Etkinlik, hatıra fotoğrafı çekilmesinin ardından sona erdi. n KAYNAK İHA 

Türkmenistan’ın Ankara Büyükelçisi Is-
hangulyyev, 19 Nisan’da Afyonkarahisar’da
bir dizi temaslarda bulunacak. Türkmenis-
tan’ın Ankara Büyükelçisi Mekan Ishangu-
lyyev, 19 Nisan tarihinde Afyonkarahisar’a
resmi bir ziyaret gerçekleştirecek. Büyükelçi
Ishangulyyev’in, programı çerçevesinde
Afyonkarahisar Valiliği, üniversiteler, sanayi
bölgeleri ve yerel iş dünyasıyla bir dizi gö-
rüşme yapması planlanıyor. Bu temasların,
iki ülke arasındaki ilişkileri güçlendirmeye
yönelik önemli adımlar atılması açısından
büyük bir öneme sahip olduğu belirtiliyor.

n HABER MERKEZİ

TürkmenisTan 
Büyükelçisi geliyor
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Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkara-
hisar Merkez İlçe Başkan Yardımcıları
İsa Güven ve Ahmet Gürlek, Merkez
İlçe Sekreteri Ahmet Alp, MHP Af-
yonkarahisar İl Genel Meclisi Grup
Başkanı Ahmet Zeki Ertürk, Kozluca
ve Bostanlı köy temsilcileri, vatan-
daşlar ile bir araya geldi. MHP heyeti,
Kozluca Köyü Muhtarı Deniz Akpınar
ve Bostanlı Köyü Muhtarı Çetin Kaya
ile köylerin mevcut durumu, ihtiyaçları

ve talepleri üzerine istişarelerde bu-
lundu. Ziyaretlerde yerel yönetimle
parti arasındaki iletişimin güçlendiril-
mesi ve köy halkının taleplerinin daha
etkin bir şekilde iletilmesi hedeflendi.
MHP Merkez İlçe Teşkilatı, yaptığı
açıklamada, “Köy temsilcilerimize ve
muhtarlarımıza gösterdikleri ilgi,
alaka ve misafirperverliklerinden do-
layı teşekkür ederiz” dedi.
n HABER İSMAİL SAGUN

MHP heyetinden 
köylere çıkarma

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Merkez İlçe Teşkilatı, merkez 
köylerdeki ziyaretlerine aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda teşkilat yöneticileri,

Kozluca ve Bostanlı köylerinde vatandaşlarla bir araya geldi

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Orman ve Su İşleri eski Bakanı
Prof. Dr. Veysel Eroğlu ve AK Parti Afyonkarahisar eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay’ı
misafir etti. Orman ve Su İşleri eski Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu ve AK Parti Afyonkarahisar
eski İl Başkanı Hüseyin Ceylan Uluçay, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğit-
başı’nı ziyaret ettiler. Gerçekleştirilen ziyarette yapılan çalışmalar hakkında istişarelerde
bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti belirten Vali Yiğitbaşı, kendilerine teşekkür
etti. Ziyaret günün anısına çekinilen fotoğrafların ardından son buldu.

Eski Bakan Veysel Eroğlu
Vali Yiğitbaşı’nı ziyaret etti

n Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu,
sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı dikkat
çekici açıklamayla Emirdağ Organize Sanayi
Bölgesi (OSB) üzerinden kendilerine karşı
oluşturulmak istenen engellemeleri ka-
muoyuna duyurdu. Yaklaşık 6-7 aydır yeni
yatırımcıların bölgeye girişinin bazı çevre-
lerce kasıtlı olarak engellendiğini belirten
Başkan Koyuncu, bu durumu sert sözlerle
eleştirdi. Başkan Koyuncu açıklamasında,
bazı kişi veya grupların şehirdeki büyümeyi,
kalkınmayı ve gelişmeyi durdurmaya yönelik
adımlar attığını dile getirerek, “Emirdağ Or-
ganize Sanayi Bölgemizde yaklaşık 6-7 aydır
yeni yatırımcıya yer vermemizi engellemek
isteyenler, şehrimizin büyümesini, ülkemizin
gelişmesini, nüfusumuzun artmasını ve daha
da önemlisi Emirdağ’ımızı başarısız kılmak
isteyenler...” ifadelerini kullandı.

“BU VEBALİN ALTINDA
KALACAKSINIZ”

n Açıklamasında hem dünya hem de ahiret
vurgusu yapan Koyuncu, “Siz bunun vebalini
hem dünyada hem ahirette ödeyeceksiniz,”
diyerek, yapılan engellemelerin yalnızca
ekonomik değil, vicdani bir sorumluluğu
da beraberinde getirdiğini ifade etti. Engel-
lemelerin Emirdağ’ın gelişimine ket vura-
mayacağını belirten Koyuncu, kararlılığını
şu sözlerle dile getirdi: “Lakin siz istediniz
diye Emirdağ küçülecek mi sandınız? Sizi
yok saydığımızdan dolayı, çok güzel müjdel-
erle efsane dönüyor” dedi 

“ARTIK GERÇEKLER
KONUŞULMALI”

n Sözlerinin sonunda açıklamalarını neden
sosyal medya üzerinden yaptığını da açıkla-
yan Koyuncu, “Neden mi buradan yazıyorum?
Haksızlık karşısında susan dilsiz şeytandır,
düsturuyla artık milletimiz gerçeklerin bir
kısmını öğrensin,” diyerek, kamuoyunun
perde arkasında yaşananları bilmeye hakkı
olduğunu savundu. HABER GÖKHAN KOCAASLAN

BAŞKAN KOYUNCU; 

Emirdağ’ı
küçültemezsiniz

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde imam hatip lisesi
ile ortaokulunda eğitim alarak hafız olan öğrenciler
için merasim yapıldı. İlçede “Hafızlık Projesi” kap-
samında imam hatip lisesi ile ortaokulunda eğitim
alan 12 öğrenci için İmam Hatip Ortaokulu Konferans
Salonu’nda merasim gerçekleştirildi. Çay İlçe Milli
Eğitim Müdürü Mehmet Akif Türk, törende yaptığı
konuşmada, “Buradaki 12 öğrencimiz, yüce kitabımız
Kur’an-ı Kerim’i ezberledi. Hafızlarımızın yetişme-
sinde büyük emek sarf eden öğretmenlerimize ve
ailelerine teşekkür ediyoruz.” ifadesini kullandı.
Konuşmaların ardından hafızlık eğitimini tamamlayan
12 öğrenciye plaket takdim edildi. Törene, öğretmen-
ler, öğrenciler ve veliler, katıldı.  n KAYNAK AA

Çay’da “hafızlık merasimi” düzenlendi

İlçede “Hafızlık Projesi” kapsamında imam hatip lisesi 
ile ortaokulunda eğitim alan 12 öğrenci için İmam Hatip Ortaokulu

Konferans Salonu’nda merasim gerçekleştirildi. 
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Ziyarette Derneğin çalışmaları ve faaliyetleri
hakkında İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan
Erol’a bilgiler veren, Başkan Özkan, “Afy-
onkarahisar İl Emniyet Müdürümüz Ahmet
Birtan Erol’u,10 Nisan Polis Haftası münase-
betiyle, Ağır Düzey Zihinsel Engelliler Derneği
Başkanlığı olarak ziyaret ettik. Başkan Yar-
dımcımız Sema Hazer, yürütme kurulu üyemiz
Hatice Demirdelen yürütme kurulu üyemiz
Ömer Özkan, ve Derneğimizin üyesi özel
çocuklarımız da bu ziyaretimize eşik ettiler.
Müdürümüzle engelliler için neler yapabiliriz,
neler yapıyoruz, onları konuştuk oldukça verimli
güzel bir ziyarete oldu. Müdürümün ve emniyet
müdürlüğünde çalışan, kızımın, damadımın ve
tüm polislerimizin, polis haftalarını kutluyorum”
ifadelerine yer verdi. 

n HABER MERKEZİ

Özel çocuklardan Müdür Erol’a ziyaret 
Afyonkarahisar’a yeni atanan İl 

Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol’a hem 
hayırlı olsun hem de polis Haftasının 180. Yıl

dönümü vesilesi ile Afyonkarahisar Ağır Düzey
Zihinsel Engelliler Başkanı Hatice Özkan ve

yönetimi bir ziyaret gerçekleştirdi.

Tüm kamu kurum ve kuruluşlarında zorunlu hale gelen 
İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu çerçevesinde, Afyonkarahisar İl Sağlık

Müdürlüğü’nde İş Sağlığı ve Güvenliği Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.
İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Serhat Korkmaz’ın başkanlığında yapılan

toplantıda, müdürlük bünyesinde görev yapan iş sağlığı ve güvenliği
uzmanları sunum yaparak mevcut durum ve alınması gereken

önlemler hakkında bilgilendirme yaptı. Toplantıya İl Sağlık
Müdürlüğü ile bağlı kurum ve kuruluşların yöneticileri ile ilgili personel

katılım sağladı. Kurul toplantısında, çalışanların güvenliğini artırmaya 
yönelik yeni uygulamalar ve tedbirler ele alındı. n KAYNAK İHA 

İş sağlığı ve güvenliği 
TOPLANTISI YAPILDI 

Yaşanabilecek afet ve acil durumlara hazırlık
amacıyla deprem ve yangın tatbikatı itfaiye
ekiplerinin de katılımı ve hastane acil du-
rumlarda görevli personelin katılımı ile
gerçekleştirildi. Deprem ve yangın tatbikatı
çerçevesinde senaryo gereği, Sandıklı merke-
zli deprem ve ardından hastane servisinde
yangın olayı meydana gelirken, eş zamanlı
olarak Acil Servis’e çoklu başvuru ve göçük
altında kalan depremzedelere ulaşıldı. Afet
ve Acil Durum Planı (HAP) doğrultusunda
tüm müdahale yapılarak uygulamalı saha
tatbikatının başarılı bir şekilde sonlandırıldı.
Tatbikat ile ilgili açıklamalarda bulunan
Sandıklı Devlet Hastanesi Başhekimi Abdul
Fettah Nur “Senaryo gereği ilçemizde10 saniye
süren ve 5.8’lik bir depremin meydana gelmesi
ile başlatılan tatbikat kapsamında hastane de
de deprem kaynaklı yangın çıktı. Yangın
sırasında dumandan etkilenen 3 yetişkin ve
2 çocuk hasta Afyonkarahisar hastanesine
sevk edildi. 20 hastamız ve 10 sekreterimiz
de poliklinik servisinden tahliye edildi. Has-
tanemiz hizmetine devam etmektedir ve po-
likliniklerimiz açıktır. Allah ülkemize ve mil-
letimize felaketler yaşatmasın” dedi. 
n KAYNAK İHA 

Hasar tespit çalışmaları Tarım ve Orman İl Müdürlüğü koordinesinde
gerçekleştiriliyor. Afyonkarahisar’da etkili olan zirai don, tarım arazi-
lerinde önemli kayıplara neden oldu. Tarım üreticileri, olumsuz hava
şartlarının ürünlerinde yol açtığı zararın tespiti için yetkililere
başvurdu. İl ve ilçe müdürlüklerinin koordinasyonunda, teknik ekipler
sahada incelemelerine devam ediyor. n KAYNAK İHA 

Hasar tespit çalışmaları 
DEVAM EDiYOR

Afyonkarahisar’da yaşanan zirai 
don olayı, tarım alanlarında büyük hasara

yol açarken, üreticilerden gelen 
ihbarlar üzerine il merkezi ve ilçelerde 

hasar tespit çalışmaları yapılıyor

Seyitgazi ilçesinde meydana gelen
inşaattan hırsızlık olayının aydın-
latılması maksadıyla Eskişehir İl
Jandarma Komutanlığı JASAT
Dedektif Timleri ve Seyitgazi İlçe
Jandarma Komutanlığı ekipleri ta-
rafından çalışma başlatıldı. Baş-
latılan çalışmalar neticesinde, olayı
gerçekleştiren şüpheli ile olayda
kullanılan sahte plakalı araç tespit
edildi. Şüphelinin çaldığı malzeme-

lerin bir kısmını Afyonkarahisar
İhsaniye ilçesinde sattığı belirlendi.
Afyonkarahisar İhsaniye ilçesinde
yapılan faaliyet sonucunda, hırsız-
lığı gerçekleştiren şüpheli yakalan-
dı. Çalınan malzemelerin satıldığı
işyerinde yapılan aramada çalınan
malzemeler, jandarma tarafından
ele geçirilerek sahibine teslim
edildi.   
n KAYNAK İHA 

Eskişehir’den çaldılar 
Afyon’da yakalandılar

Eskişehir’de inşaattan hırsızlık yapan 
şüpheli jandarma tarafından Afyonkarahisar’da

yakalanırken, çalınan malzemeler 
ele geçirilerek sabine teslim edildi

Afyonkarahisar’da 3 yıl 4 ay hapis cezası
bulunan bir şahıs jandarma ekipleri
tarafından yakalandı. Afyonkarahisar İl Jan-

darma Komutanlığı tarafından aranan şahısların
tespitine yönelik yürütülen çalışmalar çerçeve-
sinde hakkında hapis cezası bulunan bir kişi
yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Sandıklı ilçe-
sinde icra edilen önleyici kolluk devriyesi
sırasında, ‘Vergi Usül Kanu’na muhalefet suçun-
dan 3 yıl 4 ay hapis cezası bulunan A.Ö. isimli
şahıs jandarma ekipleri tarafından yakalandı.
Gözaltına alınan A.Ö., çıkarıldığı mahkemece
tutuklanarak Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza
İnfaz Kurumu’na teslim edildi. n KAYNAK İHA 

Gerçek gibi
TATBiKAT

Afyonkarahisar Sandıklı Devlet
Hastanesi’nde ‘Hastane Afet ve

Acil Durum Planı (HAP)’
doğrultusunda 2025 yılı deprem
ve yangın tatbikatı gerçekleştirildi

Afyonkarahisar 8’inci Ana Bakım Fab-
rika Müdürlüğü’nde düzenlenen pro-
gramda, farklı liselerden savunma sana-
yiine ilgi duyan öğrenciler ağırlandı.
Millî Savunma Bakanlığı Askeri Fabrika
ve Tersane İşletme AŞ (ASFAT), Türkiye’
nin savunma sanayiindeki güçlü mira-
sını ve modern başarılarını genç kuşak-
larla buluşturmaya devam ediyor. “Ön-
cülerinin İzinde, Hayallerinin Peşinde”
sloganıyla yola çıkan Savunma Sanayi
Farkındalık Buluşmaları kapsamında
bu kez Afyonkarahisar’daki öğrencilerle
önemli bir etkinlik gerçekleştirildi. 

PROJELERİ ÖĞRENCİLER
İLE PAYLAŞTILAR

Etkinlikte, öğrencilere hem askeri fab-
rikanın işleyişi hem de ASFAT’ın faaliyet-
leri hakkında detaylı bilgiler verildi.
Fabrika Müdürü Mühendis Albay Tayfun
Emirzeoğlu, fabrikanın kuruluşundan
bu yana geçirdiği dönüşüm sürecini ve
gerçekleştirdiği projeleri öğrencilerle
paylaştı. Üretim süreçlerinden mod-
ernizasyon faaliyetlerine kadar birçok
alanda bilgi veren Emirzeoğlu, 8’inci
Ana Bakım Fabrikası’nın yerli ve milli
savunma sanayiine sunduğu katkılara
dikkat çekti.  Etkinlikte ayrıca ASFAT
Yetenek Yöneticisi Taha Mehmet Uğurlu,
ASFAT’ın kuruluş amacını, faaliyet alan-

larını ve gençlere sunduğu kariyer fır-
satlarını anlattı. Uğurlu, ASFAT’ın sadece
bir üretici değil, aynı zamanda genç
yetenekleri keşfeden ve onları yönlen-
diren bir vizyon kuruluşu olduğunu
ifade etti. Savunma sanayisinin kalbinin
attığı tesislerden biri olan 8’inci Ana
Bakım Fabrikası’nda gerçekleştirilen
bu anlamlı buluşma, gençlerin sektöre
olan ilgisini artırırken, geleceğin mühen-
dislerine ve teknisyenlerine ilham ver-
meyi başardı. Fabrikayı gezen öğrenciler,
duyduğu memnuniyeti ifade ederek
savunma sanayiye bu geziden sonra
ayrı ilgi duyduklarını dile getirdi. 

n KAYNAK İHA 

Öğrenciler askeri
fabrikayı gezdiler 

Jandarma tarafından yakalandı
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Türkiye Basketbol Federasyonu’nun
2024-2025 Sezonu Yurt İçi Faaliyet-
leri programı kapsamında düzenle-
diği U16 Türkiye Şampiyonalarına
kısa bir süre kaldı. U-16 Erkekler
Türkiye Şampiyonası 05-11 Mayıs
2025 tarihleri arasında Denizli’nin
ev sahipliğinde yapılacak. Türkiye
Basketbol Federasyonu Alt Yapı
Faaliyetleri organizasyonunda, Bas-
ketbol Denizli İl Temsilciliği ve Gençlik
Spor İl Müdürlüğü koordinasyonunda
yapılacak şampiyona için hazırlıklar
sürüyor. Şampiyonada maçlar Vali
Recep Yazıcıoğlu Spor Salonu ve PAÜ
Spor Salonunda oynanacak.

PRESTİJLİ
DEV ORGANİZASYON

Türkiye’nin en köklü ve başarılı alt-
yapı takımlarının boy göstereceği
organizasyon, genç basketbolculara
kendilerini gösterme fırsatı sunacak.
Türkiye’nin dört bir yanından gele-
cek sporcuları ve basketbol severleri
buluşturacak bu şölen, Denizli’nin
son yıllarda ev sahipliği yaptığı en
prestijli organizasyon olma özelliği
taşıyor. Basketbolun gelecekteki
yıldızlarını izlemek isteyen tüm spor-
severler müsabakaları tribünlerden
ücretsiz takip edebilecek. 

n KAYNAK İHA 

Türkiye’nin devleri 
Denizli’ye gidiyor

Basketbolda
U-16 erkekler Basketbol türkiye Şampiyonası

05-11 Mayıs 2025 tarihleri arasında 
denizli’de gerçekleşecek. Basketbolda türkiye’nin en 

köklü kulüpleri arasında yer alan 16 takımın 
katılacağı organizasyon için geri sayım başladı

Türkiye’nin en köklü ve başarılı altyapı takımlarının boy göstereceği 
organizasyon, genç basketbolculara kendilerini gösterme fırsatı sunacak

Bisiklet müsabakaları
tamamlandı

Afyonkarahisar’da Okul Sporları Bisiklet 
Müsabakaları Kocatepe Spor Kompleksi’nde tamamlandı.

Okul sporları faaliyet programı kapsamında 
Gençler A, Gençler B ve Yıldızlar kategorilerinde düzenle-
nen bisiklet müsabakaları, Kocatepe Spor Kompleksi’nde

sona erdi. Müsabakalarda dereceye giren sporculara
madalya ve kupaları, Gençlik ve Spor İl Müdürü 

İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü 
Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi

Ödül törenine katılan Müdür Kasapoğlu, bu tür etkinliklerin gençlerin hem fiziksel hem de psikolojik
gelişimlerine önemli katkılar sunduğunu belirterek, “Bisiklet gibi azim ve dayanıklılık gerektiren 

bir spor dalında öğrencilerimiz kendilerini daha da ileriye taşımaktadır. Bugün burada dereceye giren tüm
sporcularımızı kutluyor ve gelecek yarışlarda başarılarının devamını diliyorum” şeklinde konuştu.

ETKİNLİLERİN ÖNEMİ ARTIYOR
Okul sporları kapsamında gerçekleştirilen bisiklet müsabakaları, sporun 

yaygınlaştırılması ve gençlerin spora olan ilgilerinin artırılması noktasında önemli bir adım oldu.
Gençlerin, sporun sadece bir rekabet aracı değil, aynı zamanda sağlıklı bir yaşam tarzı benimsemeleri için

düzenlenen bu etkinliklerin önemi her geçen gün daha da artıyor.

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu: “Afyonkarahis-
ar’dan çıkan her başarı hikayesi
bizler için ayrı bir gurur kaynağı.
Burak Gündüz’ün, hem azmi hem
de disiplini ile bu başarıyı fazlasıyla
hak etti. Karate gibi teknik ve men-
tal güce dayalı bir branşta Türkiye
3.lüğü elde etmek kolay değil.
Sporcumuzu, ailesini ve antrenör-
lerini gönülden tebrik ediyorum.
İnşallah daha nice başarılarına
tanık olacağız.”dedi. İl Müdürü Ka-
sapoğlu  gençlerin sporla iç içe
büyümesi için her türlü desteği
vermeye devam edeceklerini vur-
gulayarak, “Bizim önceliğimiz,
gençlerimizin fiziksel ve zihinsel
olarak sağlıklı bireyler olarak yetiş-
mesi. Bu doğrultuda, okullarda ve
kulüplerde spor altyapısını güçlen-
dirmek adına yoğun bir çaba içeri-
sindeyiz” dedi. 

n HABER MERKEZİ

Gündüz, Türkiye üçüncüsü oldu
Kütahya’da düzenlenen Okul Sporları Karate Grup

Müsabakaları, türkiye’nin dört bir yanından gelen genç yeteneklerin
kıyasıya mücadelelerine sahne oldu. afyonkarahisar’ı temsil eden 

Burak Gündüz, 61 kilogram kategorisinde gösterdiği performansla
türkiye 3.lüğünü elde ederek büyük bir gurur yaşattı

BAŞARILARININ  DEVAMINI DİLİYORUM
Kasapoğlu ayrıca Burak Gündüz’ün antrenörü İsmail Bulduk’a da özel olarak

teşekkür etti.  “Sporcularımızın başarısında en büyük pay 
sahiplerinden biri de antrenörlerimizdir. İsmail Bulduk hocamızı, göstermiş

olduğu özverili çalışmalardan dolayı tebrik ediyor, başarılarının devamını 
diliyorum,” diyerek emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti. 
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TÜRKİYE’NİN 
AYDINLIK YARINLARI İÇİN

ÖNEM TAŞIYOR
n Milletvekili Hakan Şeref Olgun, etkin-

likte yaptığı konuşmada, hukuk alanında
eğitim gören gençlerin enerjisi ve heye-
canının ülkenin geleceği için büyük bir
umut kaynağı oluşturduğunu vurguladı.
Milletvekili Olgun, etkinlikteki katılımcı-
ların hukuk ve demokrasi konularında
gösterdikleri ilgi ve sorumluluğun, Tür-
kiye’nin aydınlık yarınları için önem
taşıdığını belirtti.

TOPLUMSAL 
SORUMLULUKLARI YERİNE

GETİRECEK
n Olgun, organizasyonun gerçekleşmesin-

de emeği geçen Ankara Bilim Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Yavuz Demir ve Hukuk
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Kadir Arıcı’ya
teşekkürlerini ileterek, misafirperver-
liklerinden dolayı memnuniyetini dile
getirdi. Olgun, gençlerin bu tür etkin-
liklerle kendilerini daha fazla geliştirece-
ğini ve toplumsal sorumluluklarını yerine
getireceklerine inandığını söyledi.

Meclis Simülasyonu’na katıldı
İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ OLGUN; 

Milletvekili Olgun, Ankara Bilim Üniversitesi’nde 
düzenlenen “Meclis Simülasyonu” etkinliğine katıldı.

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon Milletvekili Av.
Hakan Şeref Olgun, Ankara Bilim Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi öğrencileri tarafından 
düzenlenen “Meclis Simülasyonu” etkinliğine katıldı. 

Etkinlik, öğrencilere Türkiye Büyük Millet Meclisi çalışmalarını
simüle etme imkanı sunarak, gençlerin demokratik

süreçlere dair bilgi edinmelerine katkı sağladı.
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Milletvekili Olgun, 
ÖzAl’ı Andı

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon Milletvekili
Olgun, Turgut Özal’ı vefatının 32. yılında andı. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyon Milletvekili Av. Hakan
Şeref Olgun, Türk siyasetinin önemli figürlerinden biri olan
8. Cumhurbaşkanı Turgut Özal’ı, vefatının 32. yıl dönümünde
andı. Milletvekili Olgun, Özal’ın ülkeye kazandırdığı sayısız
eser ve hizmetlerle Türk milletinin gönlünde önemli bir iz
bıraktığını vurguladı. Milletvekili Olgun, “Türk siyaset tar-
ihinin önemli isimlerinden, ülkemize kazandırdığı
sayısız eser ve hizmetlerle milletimizin gönlünde müstes-
na bir iz bırakan 8. Cumhurbaşkanımız, Anavatan
Partisi Kurucu Genel Başkanı Turgut Özal’ı vefatının
32. yıl dönümünde saygı ve rahmetle anıyorum. Ruhu
şâd, mekanı cennet olsun” ifadelerini kullandı.

Gezi Parkı davası kapsamında 18 yıl hapis
cezasına çarptırılan Türkiye İşçi Partisi, Ha-
tay Milletvekili Can Atalay hakkında Anayasa

Mahkemesi’nin verdiği hak ihlali kararı, 16 Ni-
san 2025 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi
Genel Kurulu’nda resmen okundu. 

YETKİLER KULLANILACAK
Karar, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanvekili
Gülizar Biçer Karaca tarafından okunduktan
sonra, CHP Milletvekili Sibel Suiçmez de metni
Meclis’te okuma işlemini gerçekleştirdi. Ancak,
Meclis tutanaklarına bu okuma kısmının yansıma-
dığı belirtildi. TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
yaşanan gelişmelerin ardından yaptığı açıklamada,
Karaca ve Suiçmez’i kınadığını ve haklarında
Anayasa ile İç Tüzük ’ten kaynaklanan yetkilerini
kullanacağını ifade etti. Kurtulmuş, söz konusu
davranışların TBMM’nin işleyişine ve saygınlığına
zarar verdiğini vurguladı. Yapılan açıklamalara
bir sert tepki de AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Arslan’dan geldi. Milletvekili Arslan,
Gülizar Biçer Karaca’nın AYM kararını okutması-
na tepki gösterdi. AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Dr. Hasan Arslan, Türkiye Büyük Millet
Meclisi Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’nın
Anayasa Mahkemesi kararını okutmasının iç
tüzüğe aykırı olduğunu ve görevini kötüye kul-
landığını ifade etti. AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Türkiye Cumhu-
riyeti hükümetini ortadan kaldırmaya teşebbüse
yardım suçundan hapis cezası verilen Can Atalay
için TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’nın
tutumunu eleştirdi.

“MİLLETİN İRADESİYLE 
BURADAYIZ”

Milletvekili Arslan, Başkanvekili Karaca’nın,
CHP’li katip üyeye Anayasa Mahkemesi kararını
okutmasının, Türkiye Büyük Millet Meclisi iç
tüzüğüne aykırı olduğunu ve tarafsızlık ilkesini
ihlal ettiğini vurguladı. Milletvekili Arslan, bu
açıklamanın “görevi kötüye kullanmak” anlamına
geldiğini belirterek, hiçbir geçerliliği ve hukuki
karşılığı olmadığını ifade etti. Meclis Başkanlık
makamının çok değerli olduğunu belirten Mil-
letvekili Arslan, Meclisi yönetenlerin devlet ve
milletin saygısını kazanması gerektiğine dikkat
çekti. AK Parti Grubu olarak bu açıklamayı “ko-
rsan açıklama” olarak gördüklerini ve buna
karşı bir basın açıklaması yaparak tepkilerini
gösterdiklerini söyleyen AK Parti Milletvekili
Hasan Arslan, “Meydan boş değildir, milletin
iradesiyle buradayız” dedi.  
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AK PARTİ MİLLETVEKİLİ HASAN ARSLAN; 
AYM kararını okutmak iç tüzüğe aykırıdır

TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca’nın, 
Gezi davası tutuklusu Can Atalay hakkındaki Anayasa

Mahkemesi kararını okumasının ardından TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş’tan sert açıklama geldiAfyonkarahisar Afet

ve Acil Durum
(AFAD) İl Müdürlüğü
bünyesindeki ödüllü

arama kurtarma
köpeği “Çıtır”,

çıkabilecek yeni
görevler için sürekli

hazır halde tutuluyor

Yaklaşık 8 yıl önce AFAD bünye-
sine kazandırılan Çıtır, uzman
personel tarafından enkazdan
canlı arama köpeği olarak
yetiştirildi. Büyük felaketlerde
insanların yerini tespit etmek
için eğitilen Çıtır, hassas bur-
nuyla ekiplerin en büyük destek-
çilerinden biri oluyor. Kahra-
manmaraş merkezli 6 Şubat
2023’teki depremler sonrası
Hatay ve Gaziantep’te arama
kurtarma çalışmalarında görev
alan Çıtır, enkaz altındaki kişile-
rin yerini tespit ederek kurtarıl-
masını sağladı. Köpeğin eğitmeni
Mesut Günaydın, Çıtır ile iyi bir
ekip olduklarını söyledi. Sürekli
göreve hazır halde bekledik-
lerini anlatan Günaydın, “Bizim
sürekli tetikte olmamız gereki-
yor. Bu yüzden hem kendimizi

hem eğittiğimiz köpekleri hazır
halde tutuyoruz. Eğitimler gece
gündüz devam ediyor. Sürekli
çalışıyoruz. Çıtır, Kahramanma-
raş merkezli depremlerde çok
sayıda kişiyi sağ buldu. Bu yüz-
den madalyayla ödüllendirildi.
Gösterdiği başarılı çalışmaları
takdir gördü.” ifadesini kullandı.
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AFAD’ın ödüllü arama kurtarma köpeği;

“SINAVI GEÇEN
KÖPEKLER GÖREVE

GÖTÜRÜLÜYOR”
Günaydın, başarılı çalışmaların üz-
erine koyarak yollarına devam et-
mek istediklerini belirterek, “Dep-
remin ne zaman olacağı belli olmaz.
Bu yüzden sürekli tetikteyiz. Çeviklik
ve parkur çalışmaları yapıyoruz.”
dedi. Afyonkarahisar AFAD’da
eğitimli 12 köpeğin bulunduğunu
dile getiren Günaydın, iki yılda bir
girdikleri sınavı geçen köpeklerin
görevlere götürüldüğünü kaydetti. 

Çıtır
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